— 1 —

安徽省建设法制协会文件
建法协〔2019〕38 号

关于召开安徽省建设法制协会五届二次会员大会

暨五届四次理事会的通知

协会会员、各有关单位：

根据《关于召开省建设法制协会五届二次会员大会暨五届四

次理事会的预通知》（建法协〔2019〕37 号）安排，现将有关会

议事项通知如下：

一、会议时间：12 月 19 日 -20 日（19 日下午报到，20 日下

午返程）。

二、会议地点：安徽浙商国际假日酒店

地址：合肥市宣城路 65 号

酒店联系人：王经理  13855140919

协会联系人：方  刚  13956072156，张  静  13075573959

三、会议内容：

1. 报告理事会近三年工作及 2019 年度财务情况；

— 2 —

安徽省建设法制协会文件

2. 研讨 2020 年协会理事会工作计划；

3. 审议并通过协会《章程（修改稿）》；

4. 通过新申请入会单位及个人会员名单；

5. 审议并通过《协会会费管理办法（修改稿）》；

6. 举行会员授牌及证书颁发仪式；

7. 举行宣传片首发及网站开通仪式等。

四、其他事宜：

1.本次会议不收会务费，参会人员食、宿费用由协会承担（来

回交通费自理）。

2. 根据有关规定，合肥市区参会人员不安排住宿。

3. 其他未尽事宜，请及时联系协会秘书处。

                             安徽省建设法制协会

                              2019 年 12 月 10 日

送：省住房城乡建设厅法规处、综合计划处、人事教育处，省社

会组织管理局。各市（县、区）住房城乡建设局（城乡建设局）、

城管执法局、有关市房屋管理（住房保障）局、住房公积金

管理中心，广德市、宿松县住房和城乡建设局。